
Classement 🏃 RUN & BIKE 2024 LENS 🚴  BE Scratch 

CLASSEMENT DOSSARD NOM CATEGORIE ÉTABLISSEMENT

1 7 DEMAY DEBARALLE BE G LENS Ste Ide

2 9 DIOUF FERRI BE G LENS Ste Ide

3 5 CHRISTOPHE WOJCIECHOWSKI BE F LENS Ste Ide

4 10 GBEDZE DHERBECOURT T BE G LENS Ste Ide

5 6 MICHALIK LEFORT BE F LENS Ste Ide

6 11 CARON LEFEBVRE BE G LENS Ste Ide

7 3 SALVATI DELANNOY BE X LENS Ste Ide

8 12 AICHOUCHE CLERGET BE G LENS Ste Ide

9 37 PHILIPPO BODDAERT BE G LILLE TDA

10 13 TAILLEZ HASSANI BE X LENS Ste Ide

11 48 BOUDAUD MOUILAH BE X DENAIN JP0

12 19 BULINSKI LOBEL BE G LENS Ste Ide

13 39 PAGNIEZ MESBAH BE G LILLE TDA

14 83 PIHEN HUMEZ BE G CARVIN St Druon

15 2 CODRAN HAMMELRATH BE G LENS Ste Ide

16 18 BLONDEEL ELGUICHER BE G LENS Ste Ide

17 20 DUPUICH DEPLANQUE BE G LENS Ste Ide

18 73 LEROUX MATHON BE G SOMAIN La renaissance

19 40 HAEUW FAVRE BE F LILLE TDA

20 17 SCHNIER ZELMATI BE X LENS Ste Ide

21 71 CHERON ARTISIEN BE G SOMAIN La renaissance

22 78 LECERF DUFERMONT BE G CARVIN St Druon

23 8 DHERBECOURT.H GARBIJA BE X LENS Ste Ide

24 47 ROLLIN CHOUKRI BE X DENAIN JP1

25 21 FABRI BRUNET BE G LENS Ste Ide

26 41 BACQUART HUGUET BE G LILLE TDA

27 14 DUTHE CŒUR BE F LENS Ste Ide

28 77 CANDAS LEMAITRE BE F CARVIN St Druon

29 79 DELHAYE LAMAUD BE F CARVIN St Druon

30 72 STRINGRE PAYEN BE F SOMAIN La renaissance

31 16 DIVRY DUTOIT BE F LENS Ste Ide

32 18 BLONDEEL ELGUICHER BE G LENS Ste Ide

33 80 DOURNEL LEFEBVRE BE G CARVIN St Druon

34 70 HERBAUT LANCIAUX BE F SOMAIN La renaissance



Classement 🏃 RUN & BIKE 2024 LENS 🚴  BE X 

CLASSEMENT DOSSARD NOM CATEGORIE ÉTABLISSEMENT

1 3 SALVATI DELANNOY BE X LENS Ste Ide

2 13 TAILLEZ HASSANI BE X LENS Ste Ide

3 48 BOUDAUD MOUILAH BE X DENAIN JP0

4 17 SCHNIER ZELMATI BE X LENS Ste Ide

5 8 DHERBECOURT.H GARBIJA BE X LENS Ste Ide

6 47 ROLLIN CHOUKRI BE X DENAIN JP1



Classement 🏃 RUN & BIKE UGSEL 2024 LENS 🚴  BE F 

CLASSEMENT DOSSARD NOM CATEGORIE ÉTABLISSEMENT

1 5 CHRISTOPHE WOJCIECHOWSKI BE F LENS Ste Ide

2 6 MICHALIK LEFORT BE F LENS Ste Ide

3 40 HAEUW FAVRE BE F LILLE TDA

4 14 DUTHE CŒUR BE F LENS Ste Ide

5 77 CANDAS LEMAITRE BE F CARVIN St Druon

6 79 DELHAYE LAMAUD BE F CARVIN St Druon

7 72 STRINGRE PAYEN BE F SOMAIN La renaissance

8 16 DIVRY DUTOIT BE F LENS Ste Ide

9 70 HERBAUT LANCIAUX BE F SOMAIN La renaissance



Classement 🏃 RUN & BIKE UGSEL 2024 LENS 🚴  BE G 

CLASSEMENT DOSSARD NOM CATEGORIE ÉTABLISSEMENT

1 7 DEMAY DEBARALLE BE G LENS Ste Ide

2 9 DIOUF FERRI BE G LENS Ste Ide

3 10 GBEDZE DHERBECOURT T BE G LENS Ste Ide

4 11 CARON LEFEBVRE BE G LENS Ste Ide

5 12 AICHOUCHE CLERGET BE G LENS Ste Ide

6 37 PHILIPPO BODDAERT BE G LILLE TDA

7 19 BULINSKI LOBEL BE G LENS Ste Ide

8 39 PAGNIEZ MESBAH BE G LILLE TDA

9 83 PIHEN HUMEZ BE G CARVIN St Druon

10 2 CODRAN HAMMELRATH BE G LENS Ste Ide

11 18 BLONDEEL ELGUICHER BE G LENS Ste Ide

12 20 DUPUICH DEPLANQUE BE G LENS Ste Ide

13 73 LEROUX MATHON BE G SOMAIN La renaissance

14 71 CHERON ARTISIEN BE G SOMAIN La renaissance

15 78 LECERF DUFERMONT BE G CARVIN St Druon

16 21 FABRI BRUNET BE G LENS Ste Ide

17 41 BACQUART HUGUET BE G LILLE TDA

18 18 BLONDEEL ELGUICHER BE G LENS Ste Ide

19 80 DOURNEL LEFEBVRE BE G CARVIN St Druon



Classement 🏃 RUN & BIKE UGSEL 2024 LENS 🚴  MI Scratch 

CLASSEMENT DOSSARD NOM CATEGORIE ÉTABLISSEMENT

1 68 LAJOIE GODART MI G SOMAIN La renaissance

2 1 RUAMPS LEGRAND MI F LENS Ste Ide

3 69 BIELAWKSKI LAKOMY MI G SOMAIN La renaissance

4 44 RIGOLLE VASSEUR MI G LILLE TDA

5 74 LOGOZZO MALLIA MI G SOMAIN La renaissance

6 76 WAROULOUZET PANNIER MI G CARVIN St Druon

7 43 BRELEUR LARBI MI G LILLE TDA

8 67 GRENIER ADIMI MI G SOMAIN La renaissance

9 50 DOCQUOI CHOUKRI MI X DENAIN JP2

10 31 DALE RIGOLLE MI G LILLE TDA

11 4 RAISS GBEDZE MI X LENS Ste Ide

12 66 BEN AMAR LIBBRECHT MI G SOMAIN La renaissance

13 46 SALENGROIS MOTTA MI F LILLE TDA

14 45 RIANCHO THIEBAUT MI F LILLE TDA



Classement 🏃 RUN & BIKE UGSEL 2024 LENS 🚴  MI X 

CLASSEMENT DOSSARD NOM CATEGORIE ÉTABLISSEMENT

1 50 DOCQUOI CHOUKRI MI X DENAIN JP2

2 4 RAISS GBEDZE MI X LENS Ste Ide



Classement 🏃 RUN & BIKE UGSEL 2024 LENS 🚴  MI F 

CLASSEMENT DOSSARD NOM CATEGORIE ÉTABLISSEMENT

1 1 RUAMPS LEGRAND MI F LENS Ste Ide

2 46 SALENGROIS MOTTA MI F LILLE TDA

3 45 RIANCHO THIEBAUT MI F LILLE TDA



Classement 🏃 RUN & BIKE UGSEL 2024 LENS 🚴  MI G 

CLASSEMENT DOSSARD NOM CATEGORIE ÉTABLISSEMENT

1 68 LAJOIE GODART MI G SOMAIN La renaissance

2 69 BIELAWKSKI LAKOMY MI G SOMAIN La renaissance

3 44 RIGOLLE VASSEUR MI G LILLE TDA

4 74 LOGOZZO MALLIA MI G SOMAIN La renaissance

5 76 WAROULOUZET PANNIER MI G CARVIN St Druon

6 43 BRELEUR LARBI MI G LILLE TDA

7 67 GRENIER ADIMI MI G SOMAIN La renaissance

8 31 DALE RIGOLLE MI G LILLE TDA

9 66 BEN AMAR LIBBRECHT MI G SOMAIN La renaissance



Classement 🏃 RUN & BIKE UGSEL 2024 LENS 🚴  LYCEE Scratch 

CLASSEMENT DOSSARD NOM CATEGORIE ÉTABLISSEMENT

1 30 DUBIEZ DUBOIS LYC G LILLE TDA

2 36 NAPOLEON SOQUET LYC G LILLE TDA

3 55 DURANT THOBOIS LYC G BÉTHUNE St Dominique

4 81 CAPRON LOTA LYC G BÉTHUNE St Dominique

5 65 ROSE LECOMPERE LYC G BÉTHUNE St Dominique

6 59 CUGIER CANDELIER LYC G BÉTHUNE St Dominique

7 61 CASSEL JAEGER LYC G BÉTHUNE St Dominique

8 34 DUCHATELET BEAUGRAND LYC G LILLE TDA

9 64 ANDREATTA DRUMEZ LYC G BÉTHUNE St Dominique

10 57 COURCOL BOULIER LYC G BÉTHUNE St Dominique

11 82 HERNOUT LOKIETEK LYC G BÉTHUNE St Dominique

12 56 CORDONNIER ROSEAU LYC G BÉTHUNE St Dominique

13 33 LAGACHE TROUBLE LYC G LILLE TDA

14 54 LESPAGNOL DELVILLE LYC X BÉTHUNE St Dominique

15 52 SALOMON MARQUIS LYC G LENS St Paul

16 58 WATEL CONSTANT LYC G BÉTHUNE St Dominique

17 84 DAUCHY HENRY LYC G BÉTHUNE St Dominique

18 32 FERRE BOUDAILLER LYC G LILLE TDA

19 64 ANDREATTA DRUMEZ LYC G BÉTHUNE St Dominique

20 53 CODRAN WLEKLY LYC F LENS St Paul

21 35 LOUF MALLET LYC F LILLE TDA

22 60 ANDREATTA MANNESSIEZ LYC F BÉTHUNE St Dominique

23 51 ROGER CARDON LYC X LENS St Paul

24 63 DANTEN BAEY LYC F BÉTHUNE St Dominique



Classement 🏃 RUN & BIKE UGSEL 2024 LENS 🚴  LYCEE X 

CLASSEMENT DOSSARD NOM CATEGORIE ÉTABLISSEMENT

1 54 LESPAGNOL DELVILLE LYC X BÉTHUNE St Dominique

2 51 ROGER CARDON LYC X LENS St Paul



Classement 🏃 RUN & BIKE UGSEL 2024 LENS 🚴  LYCEE F 

CLASSEMENT DOSSARD NOM CATEGORIE ÉTABLISSEMENT

1 53 CODRAN WLEKLY LYC F LENS St Paul

2 35 LOUF MALLET LYC F LILLE TDA

3 60 ANDREATTA MANNESSIEZ LYC F BÉTHUNE St Dominique

4 63 DANTEN BAEY LYC F BÉTHUNE St Dominique



Classement 🏃 RUN & BIKE UGSEL 2024 LENS 🚴  LYCEE G 

CLASSEMENT DOSSARD NOM CATEGORIE ÉTABLISSEMENT

1 30 DUBIEZ DUBOIS LYC G LILLE TDA

2 36 NAPOLEON SOQUET LYC G LILLE TDA

3 55 DURANT THOBOIS LYC G BÉTHUNE St Dominique

4 81 CAPRON LOTA LYC G BÉTHUNE St Dominique

5 65 ROSE LECOMPERE LYC G BÉTHUNE St Dominique

6 59 CUGIER CANDELIER LYC G BÉTHUNE St Dominique

7 61 CASSEL JAEGER LYC G BÉTHUNE St Dominique

8 34 DUCHATELET BEAUGRAND LYC G LILLE TDA

9 64 ANDREATTA DRUMEZ LYC G BÉTHUNE St Dominique

10 57 COURCOL BOULIER LYC G BÉTHUNE St Dominique

11 82 HERNOUT LOKIETEK LYC G BÉTHUNE St Dominique

12 56 CORDONNIER ROSEAU LYC G BÉTHUNE St Dominique

13 33 LAGACHE TROUBLE LYC G LILLE TDA

14 52 SALOMON MARQUIS LYC G LENS St Paul

15 58 WATEL CONSTANT LYC G BÉTHUNE St Dominique

16 84 DAUCHY HENRY LYC G BÉTHUNE St Dominique

17 32 FERRE BOUDAILLER LYC G LILLE TDA

18 64 ANDREATTA DRUMEZ LYC G BÉTHUNE St Dominique

19 30 DUBIEZ DUBOIS LYC G LILLE TDA

20 36 NAPOLEON SOQUET LYC G LILLE TDA

21 55 DURANT THOBOIS LYC G BÉTHUNE St Dominique

22 81 CAPRON LOTA LYC G BÉTHUNE St Dominique

23 65 ROSE LECOMPERE LYC G BÉTHUNE St Dominique

24 59 CUGIER CANDELIER LYC G BÉTHUNE St Dominique


